
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 90/2021. (I.29.) határozata 

a Wosinsky Mór Megyei Múzeum újkortörténeti és néprajzi gyűjteményének revíziója 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing Bizottság tagjai véleményének 
a bizottság elnök keresztül történő kikérésével dönt arról, hogy  
 

1. a muzeális intézmények nyilvántartásában szereplő kulturális javak revíziójáról és 
selejtezéséről szóló 51/2015. (XI.13.) EMMI rendelet 5. § (2) bekezdése alapján a 
Wosinsky Mór Megyei Múzeum újkortörténeti gyűjteménye archív fotó 
gyűjteményének revíziójáról 2020. november 25-én készült jegyzőkönyvet jóváhagyja, 
arra észrevételt nem tesz; 

 
Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. a Wosinsky Mór Megyei Múzeum néprajzi gyűjteményének revíziójáról 2020. 

november 25-én készült jegyzőkönyvet jóváhagyja, arra észrevételt nem tesz; 
 

Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
3. felhívja a jegyzőt, hogy jelen határozatot további intézkedés céljából küldje meg az 

intézmény vezetőjének. 
 

Határidő:  2021. február 02. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 10. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Fuchs Vivien 
      jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 dr. Horváth Annamária oktatási referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január hó 29 napján közzétett 
90/2021. (I.29.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A muzeális intézmények nyilvántartásában szereplő kulturális javak revíziójáról és 
selejtezéséről szóló 51/2015. (XI.13.) EMMI rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) 
bekezdése előírja az intézményekben őrzött kulturális javak gyűjteményenkénti hétéves 
revízióját, melyről jegyzőkönyvet kell készíteni és azt a hitelesítést követő 8 napon belül 
továbbítani kell jóváhagyás céljából a fenntartónak (Rendelet 5. § (1) bekezdés).  
 
A Rendelet nem állapít meg határidőt a fenntartó számára, de a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény rendelkezései 
általánosan tartalmazzák a véleményezésre adott 30 nap meghatározását. 
Jóváhagyást követően a jegyzőkönyveket a miniszternek kell megküldeni, aki engedélyezi az 
esetleg szüksége selejtezést (Rendelet 6. §). 
  
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 91/2021. (I.29.) határozata 

a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” elnevezésű 

projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési munkáinak, a 

közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, illetve a 

légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak” ellátására 

kiírandó közbeszerzési eljárás elindításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park 

fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés 

előkészítési munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer 

kiépítési feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles 

építési, továbbá az optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési engedély 

köteles építési munkáinak” tárgyában a Kbt. 115. § szerinti nyílt, három részben, rész-
ajánlattételi lehetőség biztosításával, az 1. rész (Csarnoképítés előkészítési munkák 
(Csarnokok bontása)) kivételével feltételes eljárásként kiírandó közbeszerzési eljárás 
ajánlattételi felhívását és közbeszerzési dokumentumait az előterjesztésben szereplő 
tartalommal, továbbá dönt a közbeszerzési eljárás megindításáról: 

1. Csarnoképítés előkészítési munkák (Csarnokok bontása) 
2. Közvilágítás, kamerarendszer kiépítése 
3. Légvezeték kiváltás, optikai hálózat kiváltás 

 
Határidő:  2021. január 29. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

tegye meg a szükséges intézkedéseket az 1. pontban szereplő közbeszerzési eljárás 
megindításával kapcsolatosan 

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 29. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január hó 29 napján közzétett 
91/2021. (I.29.) számú határozatához 

 
Amennyiben a TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” 

elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési munkáinak, a 

közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, illetve a légkábel 

kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel alépítményes 

kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak” ellátására kiírandó 
közbeszerzési eljárás nem tud 2021. február 1. előtt elindulni a Kbt. 115.§ szerint, akkor ezt 
követően már nem lesz arra lehetőség, hogy ebben az eljárásban írja ki Önkormányzat ezen 
feladatokat. Ha más eljárás keretében bonyolítja le Önkormányzat az építési feladatok 
beszerzését, akkor ez csak lassabban tud megvalósulni, az építési feladatok később tudnak 
megkezdődni, a pályázati határidőknek való megfelelés érdekében fontos, hogy minél előbb 
elkezdődjenek a munkálatok.    
 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 92/2021. (I.29.) határozata 

a Városi Bölcsőde zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben- a SZEKÖF Bizottság tagjai 
véleményének kikérésével és javaslata alapján – dönt arról, hogy  
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Városi Bölcsődéje zárva tartását az alábbiak 
szerint hagyja jóvá:  
 

 2021. április 21. 

 2021. július 19. – augusztus 13. 

 2021. december 27. - 2021.  december 31. 
 

Határidő: 2021. január 29. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Városi Bölcsőde vezetőjét, hogy a szülőket a bölcsőde zárva tartásáról megfelelő 
módon tájékoztassa. 
 

Határidő: 2021. február 15. 
Felelős:  Mészárosné Wittmer Boglárka intézményvezető 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. január 29. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 Mészárosné Wittmer Boglárka intézményvezető 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január hó 29 napján közzétett 

92/2021. (I.29.) számú határozatához 
 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 
személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998 (IV.30.) 
Kormányrendelet 43. § (4) bekezdése szerint: „A szülőket február 15-éig tájékoztatni kell a 

nevelés-gondozás nélküli munkanapról és a nevelés-gondozás nélküli munkanapon a gyermek 

felügyelete és az étkeztetés biztosítása iránti igény bejelentésének lehetőségéről.” 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 

 
 
 
 


